- Çetin, A. (2012). 'Tilâvet' mad. İstanbul: DİA.
- Draz, M. A. (1983). *İslâm'ın İnsana Verdiği Değer*. (trc.: Nurettin Demirel), İstanbul.
- Draz, M. A. (2009). *Kur'ân Ahlâkı*. (çev.: Emrullah Yüksel, Ünver Günay), 4. Baskı, İstanbul.
- Ebû Nuaym, A. (t.y.). *el-Hilyetu'l-Evliyâ*. Beyrut.
- Ebû Şâme (1986/1406). *Murşidu'l-Vecîz*. (thk.: Tayyar Altıkulaç), Ankara.
- Ersoy, M. Akif (1980). *Safahat*. (Tertip: Ömer Rıza Doğrul), 13. Baskı, İstanbul.
- Eyüpoğlu, O. & Cora, M. & Yıldız, M. (2010). *Kur'ân'ın Sosyal Yaptırımsallığı*. OMÜİFD, 33, 41-66.
- Eyüpoğlu, O. & Okuyan, M. (2008). "Kur'ân'ın Sosyo-Kültürel Koşulları Dikkate Alışı: Ma'rûf Kavramı Örneği". *Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 26-27, 175-213.
- Eyüpoğlu, O. & Usta, N. (2019). "İtaat Kavramının Gerekçeleri Açısından Kur'ân'ın Eleştirel Düşünceye Bakışı". *Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 19(2), 347-378.
- Eyüpoğlu, O. & Yıldız, M. (2016). "Kur'ân'ı Anlamaya Yönelik Literal ve Kültürel Yaklaşımların Sosyal Değişmeye Uyum Açısından İşlevselliği". *MANAS Sosyal Araştırmalar Dergisi*, 5(3), 163-198.
- Ferâhidî, H. (1424/2003). *Kitâbu'l-Ayn*. (thk. ve haz.: Dr. Abdu'l-Hamîd el-Hendâvî), Beyrut.
- Fîrûzâbâdî, M. (ö. 1415), (1370/1951). *Tenvîru'l-Mikbâs min Tefsîri İbn Abbâs*, Kahire.
- Gazzâlî E. (t.y.). *E. İhyâu Ulûmi'd-Dîn*. Mısır.
- Gazzâlî, E. (1939). *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*. Kahire.
- Gazzâlî E.(1982). *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*. Beyrut: Dâru'l-Ma'rife.

- Hadîdî, M. (1978). *Menhecu'l-Kur'an ve's-Sünne fi'l-Alâkâti'l-İnsâniyye*, Mısır.

- İsfehânî, R. (t.y.). *Müfredât fi Garibi'l-Kur'an*. (thk. ve dabt.: Muhammed Seyyid Keylânî), Beyrut: Dâru'l-Ma'rife.
- İbnu'l-Esir el-Cezerî, M. (t.y.) *Câmiu'l-Usûl li-Ehâdisi'r-Rasûl*. (thk.,tah., tlk.: Abdu'l-Kâdir el-Arnâût), Dârul'l-Fikre.
- İbn Fâris b. Zekeriyâ, E. (1399/1979). *Mu'cemu Mekâyisi'l-Lügâ*. (thk.ve dabt.: Abdusselâm Muhammed Hârûn), Mısır.
- İbn Haldun (1990). *Mukaddime* (Şark İslâm Klâsikleri). (çev.: Zakir Kadiri Ugan), İstanbul: MEB Yay.,
- İbn Hanbel, A.(ö.241/855),(1981). *Müsned*. İstanbul.
- İbn Hambel, A. (t.y.). *Müsnedu Amed ibn Hanbel, Müessesetu Kurtuba*. Kahire.
- İbn Kuteybe, E. (1393/1973). *Te'vilâtu Müşkili'l-Kur'an*. (nşr. Seyyid Ahmed Sakr), Kahire.
- İbn Mâce, E. (1992). *Sünen*. I-II, İstanbul: Çağrı Yay.
- İbn Mâce, (t.y.). *Sünenü İbn Mâce*. Mektebetu Ebi el-Muâtî, (Kitâbu'z-Zühd).
- İbn-i Manzûr, E. (1999/1419). *Lisânu'l-'Arab*. 3. Baskı, Beyrut:
- İsmâil Hakkın, E. (t.y.). *Tefsîru Rûhi'l-Beyân* (Rûhu'l-Beyân fi Tefsiri'l-Kur'an). Dâru'l-İhyâi't-Turasi'l-Arabî.
- İzutsu, T. (1991). *Kur'an'da Dini ve Ahlâki Kavramlar*. (trc.: Selahaddin Ayaz), 2.Baskı, İstanbul.
- el-Kâfiyecî, M. (1989). *Kitâbu't-Tefsîr fi Kavâidi İlmi't-Tefsîr*. (Neşre haz.: İsmail Cerrahoğlu), Ankara: AÜİF Yay.
- Kalın, İ. (2017). *Hoca Ahmet Yesevî, Hüküm ve Hikmet*. Bilig, Türk Dünyası Sosyal Bilimler Dergisi, (80).
- Karagöz, İ. & Fikret K. & İbrahim P. & Mehmet C. & Ahmet G. & İbrahim Ü.(2010). *Dini Kavramlar Sözlüğü*. Ankara: DİB Yay.
- Karaman, H. & Mustafa Ç. & İbrahim K. D. & Sadrettin G. (2014). *Kur'an Yolu Türkçe Meâlî ve Tefsiri*. Ankara: DİB Yay.
- Kettânî, M. A. (t.y.). *et-Terâtibu'l-İdâriye*. Beyrut.

- Kırca, C. (1996). *Kur'an ve İnsan*. İstanbul.
- Kirmânî, Ş. (1401/1981). *Şerhu'l-Buhârî* (Buhârî'nin *Sahîh'inde*). Beyrut.
- Kuşeyrî, A. (2001). *er-Risâletu'l-Kuşeyriyye*. (haz.: Mustafa Zeryug), Beyrut: Mektebetu'l-Asriyye.
- Kutup, S. (1991). *Fî Zilâli'l-Kur'an*. (trc.: Salih Uçan, Vahdettin İnce). İstanbul.
- MEB Türkçe Sözlük (1995). İstanbul.
- Mesud Efendi (1297). *Mirât-ı Mecelle-i Ahkâm-ı Adliyye*. İstanbul: Matbaa-i Osmaniye.
- Mevlânâ C. (994.) *Rubâiler*, (çev.: M. Nuri Gençosman). İstanbul: MEB. Yay.
- Mu'cemu Elfâzi'l-Kur'anil-Kerîm* (1409/1989). Kahire: Mecmeu'l-Luğa el-Arabiyye.
- Muhâsibî, E. (t.y.). *er-Riâye li Hukûkullâh*. (nşr., Abdulhalîm Mahmûd), Kahire: Dâru'l-Meârif.
- Müslim, E. (1992). *Sahîhu Müslim*. I-III, İstanbul: Çağrı Yayınları.
- Müslim (t.y.). *el-Câmiu's-Sahîh* (Sahîhu Müslim). Beyrut: Dûru'l-Ceyl, (Tahrîmu Zulmi'l-Müslimîn).
- Nevevî, E. (t.y.). *Sahîhu Müslim*. (dabt ve tevzih.: Sıdkı Muhammed Cemîl el-Attâr), Dâru'l-Fikr.
- Okuyan, M. (2012). *Kısa Sûrelerin Tefsiri*. 5. Baskı, İstanbul.
- Özel, A. (1996). "Gayr-i Müslim" mad. DİA, İstanbul.
- Râzî, F. (1401/2000). *et-Tefsîru'l-Kebîr*. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Rızâ, M. (1366/1947). *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Hakîm* (Tefsîru'l-Menâr). Kahire: Dâru'l-Menâr.
- Sabbağ, Muhammed (1408/1988). *Buhûs fî Ulûmi't-Tefsîr*, Beyrut.
- Serrâc, E. (1914). *Kitâbu'l-Luma' fî't-Tasavvuf*. (thk.: Reynold A. Nicholson), (E.J.Brill), Leiden.
- Seyyid Alizâde (1320). *Şerhu Şir'ati'l-İslâm*. Mahmut Bey Matbaası.
- Sıddıkî, M. (1990). *İslâm Dünyasında Modernist Düşünce*. (trc.: Murat Fırat, Göksel Korkmaz), İstanbul.
- Suyûtî, C. (t.y.). *el-İtkân fî Ulûmi'l-Kur'an*.
- Sülemî, M. (1999). *el-Mukaddime fî't-Tasavvuf*. (thk.: Yusuf Zeydan), Beyrut: Dâru'l-Cil.
- Sülemî, M. (1421/2001). *Tefsîru's-Sulemî* (Hakâiku't-Tefsîr). (thk. Seyyid İmrân), Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Sürmeli, M. (2006). *Sahabenin Kur'an Anlayışı*. Mavi Yayıncılık.

- Taberî, E. (1388/1968). *Câmiu'l-Beyân an Tevîl-i Ayi'l-Kur'ân*. Kahire.
- Taberî E. (1992/1412). *Câmi'l-Beyân*, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Taftâzânî, S.(1411/1991). *Şerhu'l-Akâid*. (nşr. M. Adnan Derviş). İstanbul: Mektebetü'l-Hanîfiyye.
- TDK Türkçe Sözlük* (1998). Ankara.
- İbn Teymiyye, T. (1406), *Kitâbu'l-İman*.